
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   30/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

30/2023

21/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/09/2023
Pregão presencial
30/2023 - PR
30/2023

O presente pregão tem como objeto o Registro de Preços para contratação de
empresa para prestação de serviços de lavação dos veículos e máquinas das diversas
secretarias do Município e Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis, admitindo
deslocamento máximo de 3 Km para execução dos serviços

Participante: CUSTELA LAVA CAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Lavação completa van Sprinter e Citroën Jump - Lavação completa

van Sprinter e Citroën Jump
172,000 UN 128,00 22.016,00

Marca:
4 LAVACAO COMPLETA DE MICRO ONIBUS - LAVACAO COMPLETA DE

MICRO ONIBUS
100,000 UN 200,00 20.000,00

Marca:
5 LAVACAO COMPLETA DE ONIBUS - LAVACAO COMPLETA DE ONIBUS 100,000 UN 265,00 26.500,00

Marca:
6 LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÕES - LAVAÇÃO COMPLETA DE

CAMINHÕES
150,000 UN 215,00 32.250,00

Marca:
7 LAVACAO COMPLETA DE MOTONIVELADORA - LAVACAO COMPLETA

DE MOTONIVELADORA
20,000 UN 300,00 6.000,00

Marca:
8 LAVAÇÃO COMPLETA  PÁ CARREGADEIRA - LAVAÇÃO COMPLETA

PÁ CARREGADEIRA
14,000 UN 300,00 4.200,00

Marca:
9 LAVACAO COMPLETA DE RETROESCAVADEIRA - LAVACAO

COMPLETA DE RETROESCAVADEIRA
32,000 UN 290,00 9.280,00

Marca:
10 LAVAÇÃO COMPLETA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - LAVAÇÃO

COMPLETA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
40,000 UN 340,00 13.600,00

Marca:
11 Lavação Completa Trator Agricola - Lavação Completa Trator

Agricola
30,000 UN 200,00 6.000,00

Marca:
Total do Participante: 139.846,00

Participante: POSTO TONIA LTDA

1 Lavação Completa Veículos Leves - Lavação Completa Veículos
Leves

1.050,0 UN 57,00 59.850,00

Marca:



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 LAVAÇÃO COMPLETA VANS RENAULT/MASTER - LAVAÇÃO

COMPLETA VANS RENAULT/MASTER
400,000 UN 130,00 52.000,00

Marca:
12 LAVAÇÃO COMPLETA RENAULT/MASTER AMBULÂNCIA - LAVAÇÃO

COMPLETA RENAULT/MASTER AMBULÂNCIA
280,000 UN 132,00 36.960,00

Marca:
13 Lavação Completa Ambulância Chevrolet S10 - Lavação Completa

Ambulância Chevrolet S10
80,000 UN 110,00 8.800,00

Marca:
14 Lavação Completa Ambulâncias Peugeot Partner - Lavação

Completa Ambulâncias Peugeot Partner
160,000 UN 75,00 12.000,00

Marca:
15 LAVAÇÃO COMPLETA CHEVROLET S10 LTZ DD4 AGRICULTURA -

LAVAÇÃO COMPLETA CHEVROLET S10 LTZ DD4 AGRICULTURA
80,000 UN 80,00 6.400,00

Marca:
Total do Participante: 176.010,00

Total Geral: 315.856,00

Assinatura do Responsável

04/09/2023Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


